
2025年 7月 9日 

  お取引先各位 

 

株式会社 エアテックス 

大阪市西区本田 3-4-24 
FAX 06-6543-2566 

                                             

 

臨時休業のお知らせ 

 

 

 拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

誠に勝手ながら、社内行事のため、下記のとおり臨時休業とさせていただきます。         

 

臨時休業日時 

2025年 7月 18日（金）午後１３時より 

※７月 18日（金）11時までのご注文分は当日出荷いたします。 

          大口のご注文は対応いたしかねる場合もございます。 

 

当日午後のお問い合わせ・ご注文等につきましては、翌営業日（7月 22日・火） 

以降の対応となりますこと、あらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。 

なお、急なご連絡となりましたことを深くお詫び申し上げます。 

お客様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう 

お願い申し上げます。 

       

以 上 

 


